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حسین قهار- شهروند| سارا عبدالملکی را دیگر 
همه می شناسند. دختر قهرمان ملی پوش راگبی 
ایران  در تاریخ 29 دی ماه سال گذشته،  در تصادفی 
وحشتناک از مرگ حتمی نجات پیدا کرد،  اما دچار 
ضایعه نخاعی شدید شد. در روزهای ابتدایی خانواده او 
به خاطر شرایط سخت مالی توان پرداخت هزینه های 
سرسام آور بیمارستان را نداشتند. مادر سارا سرطان 
پوست داشت  ولی برای تأمین هزینه های درمان، حتی 
برای فروش کلیه اش آگهی رسمی داده و یک آینده 
مبهم و پر از سختی این خانواده را نگران کرده بود. در 
این میان اما پست اینستاگرامی محراب قاسم  خانی و 
پس از او چهره های شناخته شده فرهنگی و ورزشی 
برای درخواست کمک به این دختر ملی پوش با اعلام 
شماره حساب مادر سارا باعت به وجود آمدن یک 
کمپین بزرگ محبت مردمی شد و درنهایت اتفاقی 
افتاد که کسی انتظار آن را نداشت. در این کمپین 
چیزی حدود 400 میلیون تومان کمک نقدی برای  
هزینه های هنگفت بیمارستان و درمان جمع آوری 
شد. از طرفی حضور چهره های مختلف فرهنگی، 
ورزشی و سیاسی در بیمارستان برای عیادت از سارا 
به بیمارستان مراجعه کردند که یکی از آنها کسی نبود 
جز علی دایی. دایی در تاریخ شانزدهم بهمن ماه 1394 
به بیمارستان آسیا رفت و خبر عیادت او و اشک هایش 
بالای سر سارا و همچنین  قول هایی که برای کمک 
مادی و معنوی به او و خانواده اش داد، بازتابی گسترده 
در شبکه های مجازی پیدا کرد. امروز چیزی حدود 
یک سال از آن عیادت پرسروصدا می گذرد، اما سارا و 
خانواده اش نه تنها کمکی از دایی و برخی دیگر آن هایی 
که وعده  دادند، دریافت نکرده اند،  بلکه این ملاقات 
تبعات منفی بدی هم برای آنها در ماه های اخیر به 

دنبال داشته  است.
صحبت های دایی در بیمارستان

ویدیوی بخشی از صحبت های دایی در ملاقات سارا 
وجود دارد. بیاید جملات او را با هم مرور کنیم: »الان 
مهم این است که مردم نگران تو شده اند و برایت دعا 
می کنند. من نمی خواهم چیزی غیر از واقعیت را بگویم. 
همسر من کسی بود که موضوع تصادف هولناک تو را 
با من در میان گذاشت. خودم آن قدر مشغله داشتم و 
درگیر کار و مسابقات بودم که واقعا خبر نداشتم و وقتی 
همسرم گفت، وظیفه ام دانستم که به این جا بیایم. در 
زندگی همه از این دست اتفاقات رخ می دهد. خود 
من یک تصادف سخت داشتم. تا به حال 10 بار عمل 

جراحی انجام داده ام که یکی از آنها 10 ساعت طول 
کشید. خیلی ها می گفتند که فوتبال دایی تمام شد. 
تازه بعد از این عمل خدا قدرتی به من داد که توانستم 

به اروپا بروم و اتفاقات بهتر فوتبالی برایم رخ دهد«.
نگران هزینه ها نباش، من هستم

همه می دانند که علی دایی یکی از شاخص ترین 
چهره های ورزشی است که همیشه برای انجام 
کارهای خیر پیش قدم بوده است. او در عیادت از سارا 
هم به خاطر علاقه و اراده ای که همیشه برای کمک به 
همنوع داشته این وعده ها را داده بود: »خیالت راحت 
باشد که هر کاری از دست ما بر بیاید برای این که زودتر 
سلامتی ات را به دست بیاوری انجام خواهیم داد. به 
هیچ عنوان نگران هزینه های بیمارستان و دکتر و دارو 
و ... نباشید. مسائل مربوط به بیمارستان را هم پیگیری 
می  کنیم. به آقای ... گفته ام که در دنبال کارهای 
ترخیص بیمارستان شما باشد تا واقعا نگرانی بابت 

هزینه ها نداشته باشید.«
هزینه های سرسام آور و مشکل بزرگ

سارا در آستانه  سال 1395 از بیمارستان مرخص 
شد و تا به امروز نه تنها چندین عمل جراحی دیگر روی 
او انجام شده است بلکه این جراحی ها همچنان ادامه 
دارد. پیگیری مراحل درمانی  و پزشکی، فزیوتراپی، 
کاردرمانی های مخصوص در مراکز فوق تخصصی برای 
افرادی که آسیب دیدگی شدید نخاعی دارند، تجهیزات 

مورد نیاز بهداشتی و جانبی دیگر سارا،  مخارج بسیار 
زیادی را به دنبال خود داشته است. تا جایی که در 11 
ماه گذشته نزدیک به 350 میلیون تومان هزینه های 
درمانی اش شده است. در تمام این مدت اما یک 
موضوع مشکلات بسیار زیادی برای سارا عبدالملکی 

و خانواده اش به وجود آورده است.
مادر سارا:   فقط بگویند که پولی به ما نداده اند

آیا علی دایی به وعده های خود برای تسویه حساب 
هزینه های بیمارستان سارا و مراحل درمانی او عمل 
کرده است؟ این سوالی است که برای رسیدن به 
جواب آن سراغ پدر و مادر سارا عبدالملکی رفتیم و با 
یک موضوع عجیب رو به رو شدیم. مریم ابوترابی مادر 
سارا عبدالملکی به »شهروند« می گوید: »اول از همه 
باز هم از تمام مردم و بزرگانی که به ما کمک کردند، 
تشکر می  کنم. نمی دانم با چه جملاتی می شود به 
معنای واقعی قدردان زحمات آنها بود. بزرگترین 
مشکلی که در یک سال گذشته با آن رو به رو شدیم 
و هیچ وقت درست نشد، این بود که مراکز درمانی، 
سازمان بهزیستی و بیمارستان ها حاضر نشدند برای 
هزینه ها به ما تخفیف بدهند. آنها می گویند علی دایی 
تمام هزینه های بیمارستان  و درمان سارا را تقبل 
می کند. من به عنوان یک مادر درد کشیده از اسطوره 
فوتبال ایران تشکر می کنم که به عیادت سارا آمد و 
به او دلگرمی داد، اما هزینه های بیمارستان و درمان 

سارا از پولی که توسط مردم جمع آوری شد تا به امروز 
پرداخت کرده ایم. شما نمی دانید که چقدر زخم زبان 
هم به ما زدند و چون فکر می کردند که آقای دایی صفر 
تا صد هزینه  ها را متقبل شده هیچ کجا یک ریال هم به 
ما تخفیف نداده اند و مجبور شدیم پول های زیادی را 
هزینه کنیم. الان اقوام ما همچون اخبار منتشر شده 
در رسانه ها را خوانده اند،  همین حرف ها را می زنند 
و می گویند که ایشان تمام هزینه  ها را پرداخت کرده 
است. ما خدای ناکرده دنبال این نیستیم با چنین 
حرف  هایی حاشیه یا مشکلی برای ایشان درست شود، 
اما از حضور ایشان در بیمارستان برای عیادت از سارا  
برداشت های اشتباهی برای خیلی ها به وجود آمده 
است که این ماجرا برای ما مشکل ساز شده است. فقط 
می خواهیم بگویند که پولی به ما آنطور که همه فکر 

می  کنند نداده اند«.
سارا عبدالملکی: ملاقات دایی را تا آخر عمر 

فراموش نمی کنم
سارا عبدالملکی هم که این روزها خودش را آماده 
می کند ورزش قهرمانی خودش را در بخش معلولان 
آغاز کند،  درباره حاشیه های به وجود آمده این 
صحبت ها را با »شهروند« درمیان گذاشت:   »پدر 
و مادرم من را در جریان مشکلات و تمام مسائل قرار 
نمی دهند تا با روحیه به فکر درمان و خوب شدن باشم. 
من از تمام مردم و بزرگانی که در این مدت حمایتم 
کردند، تشکر می کنم. به ویژه از آقای علی دایی که 
اسطوره فوتبال ایران هستند و با حرف هایشان در 
بیمارستان به من روحیه دادند، اما همان طور که 
مادرم گفت در این مدت مشکلاتی برای ما وجود آمده 
است. چند وقت پیش به بهزیستی رفتیم، اما آن جا 
به ما گفتند که در روزنامه  ها و سایت ها خوانده اند که 
آقای دایی تمام هزینه ها را متقبل شده  و به همین 
خاطر ما نیازی به کمک نداریم و اجازه بدهیم که افراد 
محتاج تر تحت پوشش قرار بگیرند. همه می دانیم که 
ایشان آدم خیری هستند و مشغله های زیادی دارند. 
من واقعا ممنون هستم که افتخار دادند و به عیادتم 
آمدند. اما بعد از عیادت هیچ وقت نتوانستیم با ایشان 
تماسی برقرار کنیم. الان هم اصلا انتظاری نداریم که 
کسی ازجمله آقای دایی عزیز و دوست داشتنی به ما 
چیزی بدهند. این که افتخار فوتبال ایران بالای سر 
من در بیمارستان آمد یک دنیا برایم ارزش داشت و تا 
آخر عمرم فراموش نمی کنم. ما فقط دوست داریم این 

شایعات اشتباه از کنارمان دور شود.«

شهروند| مشکلات مالیاتی باشگاه پرسپولیس به مهم ترین دغدغه 
مدیران این مجموعه تبدیل شده است. اخیرا نامه توقیف اموال و 
برداشت پول از حساب مدیران پرسپولیس، برای علی اکبر طاهری 
سرپرست این باشگاه و اعضای هیأت مدیره از سوی اداره مالیات ارسال 
شده و آنها را با یک شوک عجیب رو به رو کرده است. طبق اخبار منتظر 
شده در رسانه  ها خودروی یکی از مدیران باشگاه به صورت رسمی 
توقیف شد و جالب اینجاست که علی اکبر طاهری نیز در آستانه این 

اتفاق قرار گرفت.
توقیف خودرو

جعفر کاشانی، علی اکبر طاهری، حمیدرضا گرشاسبی، محمدرضا 
زادمهر و فرشید گلزاده نفرات اصلی مورد نظر اداره مالیات بوده اند و 
حسین کلانی پیشکسوت باشگاه که عملا نقشی در بحث مدیریتی 

ندارد هم وارد این چالش بزرگ شده و اموالش به خاطر این که از 
گذشته عضو هیأت مدیره دانشگاه  پرسپولیس بوده در آستانه توقیف 
قرار گرفته است. در شرایط کنونی نامه های توقیف خودرو و برداشت 
پول از حساب های شخصی مدیران باشگاه در اختیارشان قرار دارد 
اما آنها نمی دانند چه کاری باید انجام دهند و خود را قربانی مالیات 
نجومی 90 میلیاردی می دانند که به آنها از مدیران گذشته به ارث 

رسیده است.
برداشت پول از حساب

در این میان به طور مثال مبلغی در حدود 27 میلیون تومان طی 

روزهای اخیر از حساب یکی از مدیران این باشگاه برداشت شده و 
حسین کلانی نیز که عضو هیأت مدیره دانشگاه پرسپولیس است 
با این اولتیماتوم که شاید طی 48 ساعت آینده از حسابش برداشت 

صورت بگیرد روبه رو شده است.
استعفای دسته جمعی؟

به خاطر این اتفاقات گفته می شود که اعضای هییت مدیره 
پرسپولیس امکان دارد به نشانه اعتراض به صورت دسته جمعی از 
سمت خود استعفا بدهند! با این حال حسین بنی صفار رئیس امور 
مالیاتی شهر تهران هم البته  با تکذیب خبر مسدود شدن حساب 
باشگاه پرسپولیس گفت: »اموال هیات مدیره باشگاه پرسپولیس 
توقیف نشده است ولی اعضای هیأت مدیره کنونی و پیشین این باشگاه 

باید در برابر بدهی مالیاتی پاسخگو باشند.«

 مالیات 90 میلیاردی دردسرساز شد

احتمال استعفای دسته جمعی در پرسپولیس

عیادت علی دایی از دختر راگبی باز بعد از یکسال دردسرساز شد

روزهای تنهاییِ سارا
 سارا عبدالملکی:   فقط می خواهم شایعات پایان یابد

 مادر سارا در گفت وگو با »شهروند« اعلام کرد از زخم زبان ها درباره تقبل هزینه ها توسط دایی خسته است
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تریبون

امروز در ورزش

    اینتر-بلونیا)23:30( تنها دیدار امشب از جام 
حذفی ایتالیا را برگزار می کنند.

    جام ملت های آفریقا امشب با 2 مسابقه میان 
تیم های غنا-اوگاندا)19:30( و مالی- مصر)22:30( 

پیگیری می شود.
    تیم ملی فوتبال قطر، حریف بعدی ایران در 
مقدماتی جام جهانی امروز در دیداری تدارکاتی به 

مصاف مولداوی می رود.
    جلسه رئیس فدراسیون فوتبال و کارلوس 
کی روش برای بررسی برنامه های پیش روی تیم ملی 

امروز برگزار می شود. 
    تیم فوتبال نوجوانان ایران امروز در چارچوب جام 

جهانی کوچک با تیم هند روبه رو می شود. 
    هفته دهم لیگ برتر هندبال امروز با 5 دیدار به 
انجام می رسد که در مهمترین بازی سپاهان-

شهرداری کاشان به مصاف هم می روند.

تیتربازی

 حساس ترین بازی هفته پانزدهم لیگ برتر 
بسکتبال با پیروزی نفت آبادان مقابل پتروشیمی 

صدرنشین همراه شد.
  حسین ساوه شمشکی و فروغ عباسی عناوین 
نخست روز اول از هفته دوم لیگ اسکی آلپاین را 

کسب کردند.
  هانس دیتر فلیک،  مدیر ورزشی فدراسیون 
فوتبال آلمان بنابه دلایل شخصی اقدام به 

کناره گیری کرد.
  رکوردگیری رسمی از ملی پوشان وزنه برداری 

روز چهارشنبه برگزار می شود.
  مجتبی عطار به عنوان سرمربی جدید تیم 

والیبال صالحین ورامین معرفی شد.
  با اعلام پزشک پرسپولیس محسن ربیع خواه به 

دلیل مصدومیت یک ماه دور از میادین خواهد بود.
  رئیس فدراسیون فوتبال از امکانات بوشهر 
قبل از برگزاری مسابقات فوتبال ساحلی بین المللی 

پرشین کاپ بازدید کرد.
  آذرخش بندرعباس، شهروند سازی، دبیری، 
تاسیسات، حفاری، مس سونگون و گیتی پسند 

تیم های برنده هفته هجدهم لیگ فوتسال بودند.

صدور حکم انضباطی سعید معروف| اتفاقات 
بعد از بازی تیم های والیبال شهرداری تبریز و 
پیکان تهران جریمه فدراسیون علیه سعید معروف 
کاپیتان تیم پیکان را به همراه داشت. در اولین اقدام 
فدراسیون والیبال قبل از برگزاری کمیته انضباطی 
اعلام کرد سعید معروف کاپیتان تیم پیکان تا اطلاع 
ثانوی محروم خواهد بود تا این که جلسه روز گذشته 
برای او تشکیل و محرومیت قطعی او مشخص شود. 
بر این اساس معروف یک جلسه از همراهی تیمش 

در لیگ برتر والیبال محروم شده است.
شاگردان دایی پشت در ماندند| تیم فوتبال 
نفت تهران طبق برنامه قرار بود دیروز از ساعت 
14 و 30 دقیقه تمرین خود را در ورزشگاه ساصد 
برگزار کند که در اقدامی عجیب از ورود نفتی ها به 
این ورزشگاه ممانعت به عمل آمد. به دلیل بدهی 
باشگاه نفت به این ورزشگاه و همچنین پرداخت 
نشدن مطالبات مالی ورشگاه ساصد مسئولان 
این ورزشگاه از ورود بازیکنان و مربیان نفت تهران 
جلوگیری کردند که این موضوع به دلیل ازدحام 
بازیکنان و اتومبیل آنها باعث شد تا در آن منطقه 

ترافیک سنگینی به وجود بیاید.
استقلال 130 میلیارد بدهی دارد| ماجرای 
بدهی های دو باشگاه استقلال وپرسپولیس از 
مدت ها پیش مطرح بوده و ظاهرا هیچ راهکاری 
برای پرداخت این بدهی ها نیز وجود ندارد. دراین باره 
روز گذشته وقتی از رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه 
استقلال درباره تهدید برخی بازیکنان به افشاگری 
علیه باشگاه سوال شد، او با یک پوزخند این طور 
به ماجرا واکنش نشان داد:   »چیزی نداریم که افشا 
کنند. ما 130 میلیارد بدهی داریم، بروند اینها را افشا 

کنند!
جریمه فدراسیون کشتی به خاطر 
باباجان زاده| چندی پیش دوپینگ بشیر 
باباجان زاده فرنگی کار سنگین وزن کشورمان 
مثبت و این کشتی گیر 4 سال از حضور در میادین 
بین المللی محروم شد، اما براساس قوانین اتحادیه 
جهانی کشتی علاوه بر محرومیت؛ باباجان زاده باید 
20 هزار فرانک سوییس هم جریمه پرداخت کند 
که در صورت خودداری، فدراسیون کشتی مجبور 
به پرداخت این جریمه خواهد شد. رضا لایق دبیر 
فدراسیون کشتی در این زمینه گفت:   »این جریمه 
شخصی است و خود ورزشکار خاطی باید آن را 
پرداخت کند. این موضوع به اطلاع باباجان زاده 
رسیده است و باید نسبت به پرداخت آن اقدام کند.«

خارج از گود 

انعکاس خبر استقلالی شدن جپاروف

سرور جپاروف، کاپیتان تیم ملی ازبکستان یکی 
از خریدهای استقلال در نقل و انتقالات زمستانی 
است. او از شناخته شده ترین بازیکنان آسیایی است 
که حضورش در استقلال بازتاب های زیادی داشته 
است. صفحه اینستاگرام AFC هم خبر پیوستن 
جپاروف به استقلال را منتشر کرده و این بازیکن 
را یکی از باتجربه ترین فوتبالیست های قاره کهن 
دانسته است. جالب است که AFC باشگاه استقلال 

را هم در این عکس تگ کرده است.

غول بسکتبال و سرما

حامد حدادی که برای تیم سیچوآن چین بازی 
می کند یکی از ورزشکاران فعال در اینستاگرام است. 
او در تعطیلات لیگ بسکتبال چین توانسته به یکی از 
شهرهای کشور چین سفر کند تا با دوستانش دیدار 
داشته باشد. ظاهرا آ ب و هوای کشور چین بسیار 
سرد است و این سرما به مذاق او که در جنوب ایران به 

دنیا آمده خوش نمی آید.

دوقلوهای استقلالی

دوقلوهای استقلال خوزستان در هتل المپیک با 
هم دیدار کردند. حسن و حسین پورحمیدی دروازه 
بانان دوقلوی استقلال خوزستان هستند که دیروز در 
هتل المپیک حضور داشتند. البته هردوی آنها در 
اردوی استقلال نبودند چون یکی از آنها دروازه بان 

تیم ملی جوانان است.

اینستاگرام

شهروند| در شرایطی که سران باشگاه منچسترسیتی با امید رسیدن 
به چند جام سرمربی سابق بایرن مونیخ و بارسلونا را روی نیمکت تیم خود 

نشاندند، تا اینجای فصل نتایجی دور از انتظار کسب کرده اند.
سنگین ترین شکست پپ

تیم منچسترسیتی در جریان هفته بیست و یکم لیگ جزیره در شرایطی 
به مصاف اورتون رفت که می توانست با برتری در این دیدار خودش را به جمع 
مدعیان و هم امتیاز با تیم دوم جدول برساند اما همه چیز برای پپ گواردیولا 
و تیمش وارونه رقم خورد. آبی های شهر منچستر 4 بر صفر نتیجه را واگذار 
کردند تا یکی از سنگین ترین شکست های دوران مربیگری گواردیولا در 
کارنامه اش ثبت شود. این سرمربی اسپانیایی پیش از این فقط یک بار روی 
نیمکت بایرن مونیخ مقابل رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا چنین شکستی 
را تجربه کرده بود. گواردیولا بعد از سنگین ترین شکست از 275 بار تجربه 
مربیگری در لیگ های باشگاهی می گوید: »عواقب این بازی هم نمونه ای از 

بازی های دیگری بود که این فصل رخ داد. به هرحال فوتبال همین است و 
گاهی برای رسیدن به برد باید سخت تلاش کنید.«

روزهای سیاه گواردیولا 
شکست سنگین مقابل اورتون باعث شد تا منچسترسیتی به رده پنجم 
لیگ جزیره و اختلاف 10 امتیازی با چلسی صدرنشین برسد. این هفتمین 
شکست فصل گواردیولا روی نیمکت سیتی بود. او 5 بار در لیگ برتر انگلیس 
باخت را تجربه کرده و 2 شکست نیز در رقابت های دیگر در کارنامه خود در 
منچسترسیتی دارد. آمار ضعیف پپ،  یکی از بدترین آمارهای او در زمان 
مربیگری اش است. گواردیولا در فصل 2015-2014 در زمان هدایت 
بایرن مونیخ در یک فصل 10 شکست را تجربه کرد وگرنه در سایر مواقع به 

اندازه زمان حضورش در منچستر وارد بحران نشده بود.
خالق تیکی تاکا در بحران

منچسترسیتی که از اواسط فصل گذشته به سراغ پپ گواردیولا رفت و 

در هنگام سرمربیگری او در بایرن مونیخ، با عقد 
قرارداد بلندمدت با این مربی پرافتخار تمجید 
هوادارانش را شاهد بود، حالا از این انتخاب 
به هیچ عنوان راضی نیست. به نظر می رسد 
قهرمانی در لیگ جزیره برای گواردیولا به یک 

رویا تبدیل شده و او تنها فرصت برای 
باقی ماندن روی نیمکت سیتی 
را موفقیت و رسیدن به فینال 
لیگ قهرمانان می داند. پپ 
و تیمش باید 3 اسفندماه در 
دیدار یک هشتم نهایی به 
مصاف موناکو بروند. به نظر 
می رسد نمودار موفقیت های 
گواردیولا که خیلی ها او را 
خالق تیکی تاکا می دانند، بعد 
از خروج از بارسلونا با سقوط 
همراه بوده و این موضوع او را 

وارد بحران کرده است. 

پاپاراتزی

مربی لیگ یکی متهم به گران فروشی
یکی از مربیان شاغل در لیگ دسته اول که مدتی 
است به یک کار اقتصادی جانبی که خرید و فروش 
البسه ورزشی است روی آورده، از سوی نزدیکان و 
هواداران تیمی که در آن مشغول بود متهم به فروش 
و حتی گران فروشی البسه ورزشی همان تیم شد. 
منتقدان این مربی که در عین جوانی مربی با تجربه ای 
محسوب می شود، معتقدند که تمرکز این آقای مربی 
به خاطر فروش البسه ورزشی از هدایت این تیم به هم 
خورده و به همین دلیل تیم مزبور با وجود هزینه های 
سنگینی که متحمل شده، نتایج خوبی نگرفته است. 
اخیرا مربی مزبور به بهانه نتایج ضعیفش در لیگ یک 
از سمت خود برکنار شده است. در این گفته گفته 
می شود مربی مذکور حتی بعد از برکناری اش البسه 

آن تیم را تأمین می کند!

پست برای جلوگیری از افسردگی!
بحث رئیس فدراسیون سه گانه با دبیر پیشین 
خود مبنی بر این که او استعفا کرده یا به دلیل ترک 
محل کار از سمت خود عزل شده است، درنهایت 
باعث شد فدراسیون سه گانه بیانیه ای را در پاسخ به 
شلال نژاد)دبیر فدراسیون( صادر کند. یکی از موارد 
مطرح شده توسط محمدعلی صبور رئیس فدراسیون 
سه گانه این بود که شلال نژاد )دبیر پیشین فدراسیون( 
از ابتدای سال جاری پس از 5 روز مرخصی دیگر به 
فدراسیون مراجعت نکرده است.  مهم تر از آن در این 
بیانیه آمده است: »شلال نژاد با وجود نداشتن هیچ گونه 
تخصص و سابقه مدیریتی ورزشی، صرفاً به دلیل قدمت 
آشنایی و دوستی با ریاست فدراسیون و جلوگیری از 
افسردگی و بیکاری دوران پس از بازنشستگی دعوت به 

همکاری شده است که مثمرثمر نبود!«

خداحافظی جهانبازی از داوری
یدالله جهانبازی ظهر روز گذشته ضمن حضور در 
فدراسیون فوتبال و دیدار با علی کفاشیان خداحافظی 
خود را از دنیای داوری اعلام کرد. در این نشست پس 
از تمجید علی کفاشیان از جهانبازی، این داور لب به 
سخن گشود و اظهار داشت: »در تست آماده سازی نیم 
فصل اول که شهریورماه در شیراز دادم، از ناحیه رباط 
صلیبی دچار آسیب دیدگی شدم و پس از آن زیر نظر 
دکتر علیرضا شهاب پزشک تیم ملی فوتبال، معالجات 
خود را آغاز کردم. بعد از چند روز عضله ام پاره شد و 
بعد از MRI و اعلام پزشک مشخص شد که به تست 
نیم فصل اول نمی رسم. سرانجام پس از صحبت های 
زیادی که با حسن کامرانی فر داشتم، تصمیم گرفتم از 
دنیای داوری خداحافظی کنم و امیدوارم تجربیاتم را 

در اختیار داوران جوان قرار دهم.«

IWF دسترسی ایرانی ها را بست

 بارها پیش آمده که ایرانی ها به سراغ سایت فدراسیون 
جهانی وزنه برداری یا صفحه شبکه های اجتماعی این 
فدراسیون رفته اند و حسابی از خجالت مسئولان فدراسیون 
جهانی درآمده اند. وقتی فیلترینگ سایت فدراسیون جهاني 
وزنه برداري براي کاربران ایراني به پایان رسید، نظرسنجي 
انتخاب بهترین بازیکن سال وزنه برداري دنیا از نظر کاربران، 
سبب شد پاي هزاران ایراني به این سایت باز شود. درست 
بعد از المپیک بود که حملات شدید ایراني، چالشي براي 
سایت فدراسیون جهاني وزنه  برداري شد. حتي بخش هایي 
از این سایت هک شد. ماجرا هم برمي گشت به اعتراض 
ایراني ها براي رأي داوري مسابقه بهداد سلیمي. شدت این 
حملات، استفاده از واژه هاي نامناسب و اعتراض به سران 
وزنه  برداري دنیا به حدي بود که آنها دسترسي  آي پي هاي 

ایراني به سایت شان را بستند!

خالق تیکی تاکا در بحران
 پپ گواردیولا در منچسترسیتی ضعیف ترین نتایج دوران مربیگری اش را برجای گذاشت

  بختیار رحمانی هافبک تیم فوتبال استقلال با فسخ 
قرارداد از استقلال جدا شد و احتمالا راهی فولاد 

می شود.
    پویا سیف پناهی، مدافع چپ صبای قم قرارداد 
خود را فسخ کرد تا ششمین جدا شده از این تیم 

باشد.
   باشگاه پرسپولیس برای به خدمت گرفتن سعد 
ناطق، مدافع تیم ملی عراق به باشگاه نیروی هوایی 

عراق نامه رسمی زد.
   مهدی پاشازاده به عنوان سرمربی جدید آلومینیوم 

اراک و جانشین مهابادی معرفی شد.
   علی نظرمحمدی، سرمربی سپیدرودرشت به 

دلیل مشکلات مالی از سمت خود استعفا کرد.
   هاشم بیگ زاده، مدافع پیشین تیم صبای قم رسما 

به تراکتورسازی پیوست.
   سعید آقایی، مدافع ملی پوش تراکتورسازی بعد از 

جلسه با قلعه نویی در این تیم ماندگار شد.
    آرین روبن، هافبک هلندی بایرن مونیخ یک سال 

دیگر قراردادش را با این تیم تمدید کرد.
   دیه گو کاستا، مهاجم اسپانیایی به قصد حضور 
در لیگ چین پیشنهاد تمدید قرارداد با چلسی را رد 

کرد.
   باشگاه ترابوزان  اسپور ترکیه با ارایه پیشنهادی 
3 میلیون یورویی خواهان جذب عبدالرحمن، 

بازیکن سال 2016 آسیا شده است.
   سیمئونه زازا، ستاره 25 ساله ایتالیایی به صورت 

قرضی از یوونتوس راهی والنسیا شد.

نقل و انتقالات

مهدی تاج، رئیس 
فوتبال:     فدراسیون 
با  مخالفتی  پرسپولیس 
حضور بازیکنان در تیم ملی 
ندارد/ مشکلات با کی روش 
تا 3 روز آینده برطرف می شود 
و همه برنامه های تیم ملی از این پس اجرایی 
خواهند شد/ اولویت ما با تیم ملی است و با هرگونه 

زیاده خواهی درباره تیم ملی مخالف هستیم

بهزاد زادعلی اصغری، عضو 
تیم ملی فوتبال پنج نفره 
ایران:   بعد از پارالمپیک 
خداحافظی  می خواستم 
کنم اما علی دایی و رسول 
خطیبی به من اجازه ندادند و 
از من خواستند بمانم/من هم برای نظرشان احترام 
قائلم و اگر بمانم در بازی های پارالمپیک 2020 
توکیو نمی گذاریم به این راحتی فینال از دستمان 

برود

منصوریان،  علیرضا 
سرمربی استقلال:   به هیچ 
بازیکنی قول فیکس بودن 
نداده ام/ با خرید بازیکنانی 
مثل آندو و جپارف استقلال 
ریتم پیدا می کند/  کسی که با 
پول بالا به استقلال آمده، در آن زمان قیمتش همین 
بوده است/ رحمانی با همکاران من صحبت کرد و به 
من هم پیام داد ولی فرصت نشد حرف بزنیم و از تیم 

جدا شد


